
1

LETO XXIX ŠTEVILKA 126. JANUAR 2023 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj

1. SKLEP
o imenovanju podžupana Mestne občine Ptuj (str. 2)

2. PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
dodelitvi enkratne denarne pomoči staršem ob 
rojstvu otroka (str. 2)

3. SKLEP
o soglasju k ceni storitve Pomoč družini na domu v 
Mestni občini Ptuj(str. 2)

4. SKLEP
o financiranju političnih strank v Mestni občini Ptuj
(str. 3)

5. SKLEP
o določitvi vrednosti točke, ki je osnova za 
ugotovitev uporabne vrednosti poslovnih prostorov 
in garaž v Mestni občini Ptuj (str. 3)

6. SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun uporabnin in 
občinskih taks v Mestni občini Ptuj (str. 4)

7. SKLEP
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 367 Grajenščak 
parcela 800/9 (str. 4)

8. SKLEP
o imenovanju predstavnice Mestne občine Ptuj 
v Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj (str. 4)

9. SKLEP
o imenovanju predstavnice Mestne občine Ptuj 
v Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Dijaški dom Ptuj (str. 4)

10. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 
predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet zavoda 
javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj (str. 5)

11. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 
predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet zavoda 
javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče 
Bistra Ptuj (str. 5)

12. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju 
nove predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet 
zavoda javnega zavoda »Lokalna energetska 
agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo 
in pospeševanje trajnostnega energetskega razvoja 
Ptuj« (str. 5)

13. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju 
novega člana Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu (str. 6)

14. SKLEP
o imenovanju članov Programskega sveta podjetja 
Javne službe Ptuj, d.o.o. (str. 6)

15. JAVNI RAZPIS
za izbor izvajalcev in sofinanciranje vsebin ter 
razvojnih in strokovnih nalog letnega programa 
športa v Mestni občini Ptuj v letu 2023 (str. 6)

16. PREDNOSTNA LISTA
upravičencev do dodelitve neprofitnih stanovanj v 
najem (str. 8)

17. OBVESTILO
o vpisu otrok  v prvi razred osnovnih šol na 
območju Mestne občine Ptuj za šolsko leto 
2023/2024 (str. 9)



ŠTEVILKA 1 LETO XXIX / 26. 1. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

uveljavlja pravico do enkratne denarne pomoči pod pogojem, da 
je imel na dan, ko je postal posvojitelj stalno bivališče v Mestni 
občini Ptuj, slovensko državljanstvo, otrok pa je mlajši od 15 let.«.

(2) Za tretjim odstavkom se doda nov četrti odstavek, ki se glasi:
»Pravice do dodelitve enkratne denarne pomoči pod pogoji iz 
prejšnjega člena nima oseba, ki posvoji otroka svojega zakonca ali 
zunajzakonskega partnerja.«.

4. člen
V drugem odstavku 5. člena se prvi stavek spremeni tako, da se 
glasi:
»Izpolnjen obrazec se skupaj s prilogami pošlje po pošti, preko 
elektronskega obrazca ali odda v sprejemni pisarni Mestne občine 
Ptuj, najkasneje v enem letu od dne otrokovega rojstva oziroma od 
njegove posvojitve.«.

5. člen
V celotnem besedilu pravilnika in vlogi se besedna zveza »zakoniti 
zastopnik« nadomesti z besedilom »posvojitelj«. 

6. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-51/2007
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

3.
Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, 
št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 
61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 
15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19, 
189/20 – ZFRO in 196/21 - ZDOsk), 37. člena Pravilnika o me-
todologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni 
list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, 
dne 23. 1. 2023, sprejel

SK L E P
o soglasju k ceni storitve Pomoč družini na domu v 

Mestni občini Ptuj

1. člen
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša, da ekonomska cena iz-
vajalca storitve Pomoč družini na domu, Centra za socialno delo 
Spodnje Podravje, Trstenjakova 5a, Ptuj znaša:
–  ob delovnikih in sobotah 23,88 EUR,
–  ob nedeljah 30,44 EUR in
–  ob praznikih 32,08 EUR.

2. člen
(1) Cena storitve za uporabnika programa Pomoč družini na 
domu znaša:
–  9,55 EUR na efektivno uro ob delovnikih in sobotah,
–  12,18 EUR na efektivno uro ob nedeljah in
–  12,83 EUR na efektivno uro ob praznikih.

(2) Razliko do polne cene storitve bo Mestna občina Ptuj pokrivala 

1.
Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in v skladu z 21. členom 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07 in 14/20) je županja Mestne občine Ptuj sprejela naslednji

SK L E P
o imenovanju podžupana Mestne občine Ptuj

1.
Za podžupana Mestne občine Ptuj se imenuje Boštjan Šeruga, roj. 
1. 4. 1976, stanujoč Langusova ulica 19, 2250 Ptuj.

2.
Podžupan bo funkcijo opravljal nepoklicno.

3.
Podžupan pomaga županji pri njenem delu ter opravlja posame-
zne naloge iz pristojnosti županje, za katere ga županja pooblasti.

5.
Nezdružljivost opravljanja funkcije podžupana z drugimi dol-
žnostmi določa zakon.

4.
Ta sklep začne veljati 16. 1. 2023 in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-9/2023-2
Datum:  9. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

2.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) in 12. člena Sta-
tuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, 
dne 23. 1. 2023, sprejel

PR AV I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodelitvi 
enkratne denarne pomoči staršem ob rojstvu otroka

1. člen
V Pravilniku o dodelitvi enkratne denarne pomoči staršem ob roj-
stvu otroka (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/07, 14/15, 
4/18 in 16/19) se v 1. členu za besedo »novorojence« doda besedilo 
»in posvojence«.

2. člen
V 2. členu se za besedo »novorojence« doda besedilo »in posvo-
jence«, za besedo »rojstvom« se doda besedilo »ali posvojitvijo«.

3. člen
(1) Tretji odstavek 3. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Posvojitelj otroka na podlagi odločbe pristojnega organa lahko 



ŠTEVILKA 1LETO XXIX / 26. 1. 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

kot subvencijo iz proračunskih sredstev v višini 60 % (14,33 EUR 
ob delovnikih in sobotah, 18,26 EUR ob nedeljah in 19,25 EUR ob 
praznikih).

(3) Stroške strokovne priprave bo občina, sorazmerno številu upo-
rabnikov, pokrivala iz sredstev občinskega proračuna.

3. člen
V skladu z določbami 6. člena Pravilnika o standardih in normati-
vih socialno varstvenih storitev, se dovoli odstopanje od normativ-
nega števila efektivnih ur zaradi posebnosti naselja, zato je predvi-
denih 100 efektivnih ur mesečno na eno oskrbovalko.

4. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o soglasju k 
določitvi cene storitve pomoči družini na domu in določitvi viši-
ne subvencioniranja cene (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/20).

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 2. 2023 dalje.

Številka: 122-99/2011
Datum:  23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

4.
Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list 
RS, št. 100/05-uradno prečiščeno besedilo, 103/07, 99/13, 46/14 
in 11/15) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 2. redni seji, dne 23. 1. 2023, sprejel 

SK L E P
o financiranju političnih strank v Mestni občini Ptuj

1. člen
Politični stranki, ki je kandidirala kandidatke oziroma kandida-
te na zadnjih volitvah za Mestni svet Mestne občine Ptuj in pri 
tem dobila najmanj 50 % glasov, potrebnih za izvolitev enega člana 
mestnega sveta, se dodelijo sredstva iz proračuna Mestne občine 
Ptuj v višini 0,30 EUR za vsak dobljen glas/mesečno, sorazmerno 
številu glasov volivcev, ki jih je dobila na volitvah.

2. člen
V skladu s pogoji iz 1. člena tega sklepa pripadajo posameznim 
političnim strankam mesečno sredstva v naslednji višini:

Zap. 
št. Ime politične stranke Število 

glasov
Znesek v 

EUR/mes.
1. Socialni demokrati 2.884 865,20

2. Slovenska demokratska 
stranka 1.452 435,60

3. Gibanje Svoboda 1.309 392,70

4. Nova Slovenija - krščanski 
demokrati 376 112,80

5. Državljansko gibanje Resni.ca 296 88,80
6. Slovenska ljudska stranka 295 88,50

7. Levica 290 87,00

8. Demokratična stranka upo-
kojencev Slovenije 187 56,10

3. člen
Političnim strankam se sredstva nakazujejo mesečno na transak-
cijski račun stranke. Politična stranka, ki je nastala s spojitvijo ozi-
roma razdružitvijo in stranka h kateri se je druga stranka pripojila, 
je pravna naslednica politične stranke, ki je s spojitvijo, pripojitvijo 
ali razdružitvijo prenehala. Če politična stranka pravne naslednice 
nima, ostanejo sredstva proračunu. 

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-44/2022-1
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

5.
Na podlagi 24. člena Odloka o oddajanju poslovnih prostorov in 
garaž v najem (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/12, 8/13 
in 15/13) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj, na 2. redni seji, dne 23. 1. 2023, sprejel naslednji

SK L E P
o določitvi vrednosti točke, ki je osnova za 

ugotovitev uporabne vrednosti poslovnih prostorov 
in garaž v Mestni občini Ptuj

1.
Vrednost točke, ki je osnova za ugotovitev uporabne vrednosti po-
slovnih prostorov in garaž, katerih lastnik je Mestna občina Ptuj, 
znaša 1,9429 EUR.

2.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 
vrednosti točke, ki je osnova za ugotovitev uporabne vrednosti po-
slovnih prostorov in garaž (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
15/21).

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 2. 2023.

Številka: 007-42/2022
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 1 LETO XXIX / 26. 1. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

6.
Na podlagi četrtega odstavka 25. člena Odloka o oglaševanju v Me-
stni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/16) in 
38. člena Odloka o rabi javnih površin v Mestni občini Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj št. 7/13, 5/14 in 9/14) ter 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, 
dne 23. 1. 2023, sprejel 

SK L E P
o določitvi vrednosti točke za izračun uporabnin in 

občinskih taks v Mestni občini Ptuj

1.
Vrednost točke za izračun uporabnin in občinskih taks v Mestni 
občini Ptuj znaša 0,095 EUR.

2.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi 
vrednosti točke za izračun uporabnin in občinskih taks v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/21).

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 2. 2023.

Številka: 007-32/2010
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

7.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 199/21) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20)  je Mestni svet Mestne obči-
ne Ptuj, na 2. redni seji, dne 23. 1. 2023, sprejel 

SK L E P
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 367 Grajenščak 

parcela 800/9

1.
S tem sklepom preneha status grajenega javnega dobra na nepre-
mičnini katastrska občina 367 Grajenščak parcela 800/9 površine 
1520 m2, pri kateri je v zemljiški knjigi kot lastnik vknjiženo javno 
dobro. 

2.
Nepremičnina katastrska občina 367 Grajenščak parcela 800/9 po-
stane last Mestne občine Ptuj.

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 478-499/2020
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

8.
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgo-
je in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - 
popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 
46/16, 49/16 - popr., 25/17 – Zvaj, 123/21, 172/21, 207/21,105/22 – 
ZZNŠPP in 141/22) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, dne 23. 1. 2023, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnice Mestne občine Ptuj 
v Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Ljudmilo GRABAR za 
predstavnico Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega vzgojno-
-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovane v svetu zavoda traja štiri leta in začne 
teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-64/2022-2
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

9.
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgo-
je in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 
- popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 
47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 – Zvaj, 123/21, 172/21, 207/21, 
105/22 – ZZNŠPP in 141/22) in 12. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, dne 23. 1. 2023, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnice Mestne občine Ptuj 
v Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Dijaški dom Ptuj
 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Evo ZORKO za predstav-
nico Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega vzgojno-izobraže-
valnega zavoda Dijaški dom Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovane v svetu zavoda traja štiri leta in začne 
teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.



ŠTEVILKA 1LETO XXIX / 26. 1. 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

Številka: 100-61/2022
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

10.
Na podlagi 31. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knji-
žnica Ivana Potrča Ptuj (Uradni list RS, št. 9/04, 115/08 in 102/09) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
2. redni seji, dne 23. 1. 2023, sprejel 

SK L E P
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 

predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet zavoda 
javnega zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj

1.
Aleksandru VODI preneha dolžnost člana Sveta zavoda javnega 
zavoda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj.

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Nušo VRABL FERENČIČ 
za novo predstavnico Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega za-
voda Knjižnica Ivana Potrča Ptuj do izteka mandata sveta zavoda 
v sedanji sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-88/2009
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

11.
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Znan-
stveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/09, 3/13, 12/19, 12/20, 1/22 in 7/22) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, 
dne 23. 1. 2023, sprejel 

SK L E P
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 

predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet zavoda 
javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno središče 

Bistra Ptuj

1.
Dr. Bojanu PAHORJU preneha dolžnost člana Sveta zavoda javne-
ga zavoda Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj.

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Sandro PJANIĆ za novo 
predstavnico Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda 
Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj do izteka mandata 
sveta zavoda v sedanji sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-39/2011
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

12.
Na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi zavoda "Lokalna ener-
getska agencija Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospeše-
vanje trajnostnega energetskega razvoja" (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/07, 12/07 in 4/13) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, dne 23. 1. 2023, 
sprejel 

SK L E P
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju 
nove predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet 
zavoda javnega zavoda »Lokalna energetska 

agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo 
in pospeševanje trajnostnega energetskega razvoja 

Ptuj«   

1.
Dr. Bojanu PAHORJU preneha dolžnost člana Sveta zavoda javne-
ga zavoda »Lokalna energetska agentura Spodnje Podravje, Zavod 
za promocijo in pospeševanje trajnostnega energetskega razvoja 
Ptuj«.

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje mag. Vlasto STOJAK za 
novo predstavnico Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavo-
da »Lokalna energetska agentura Spodnje Podravje, Zavod za pro-
mocijo in pospeševanje trajnostnega energetskega razvoja Ptuj« 
do izteka mandata sveta zavoda v sedanji sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-46/2012
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 1 LETO XXIX / 26. 1. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

13.
Na podlagi 4. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96, 9/99, 8/07, 5/08 in 9/15) ter 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, 
dne 23. 1. 2023, sprejel 

SK L E P
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju 
novega člana Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu 

1.
Marjanu KOLARIČU, predstavniku mestnega sveta, preneha dol-
žnost člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Alena ILJEVCA, kot 
predstavnika mestnega sveta, za novega člana v Svet za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu.

3.
Mandatna doba imenovanega v Svetu za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu traja do izteka mandata sveta v sedanji sestavi.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-52/2012
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

14.
Na podlagi 36. člena Odloka o ustanovitvi podjetja Javne službe 
Ptuj, d.o.o. (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/13, 9/14, 
11/16, 14/17, 1/18, 1/20 in 6/22) in 12. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na 2. redni seji, dne 23. 1. 2023, sprejel 

SK L E P
o imenovanju članov Programskega sveta podjetja 

Javne službe Ptuj, d.o.o.  

1.
Za predstavnike svetniških skupin se v Programski svet podjetja 
Javne službe Ptuj, d.o.o. imenujejo:

– Miha DAMIŠ,
– Vladimir IVNIK,
– Metka GUTSCHI,
– Gregor ČUČEK,
– Matevž TOPLAK,
– Marko KRASNIĆ,
– Sergej IVANUŠA, 
– Andrej ŠOŠTAR in
– Mario HLUŠIČKA.

2.
Za predstavnike različnih interesnih skupin iz območja občine se v 
Programski svet podjetja Javne službe Ptuj, d.o.o. imenujejo:

– Peter PRIBOŽIČ,
– Branka BEZELJAK in
– Janja OROVIČ.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestne svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-84/2022
Datum: 23. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

15.
Mestna občina Ptuj na podlagi 16. člena Zakona o športu (Uradni 
list RS, št. 29/17, 21/18-ZNOrg, 82/20 in 3/22-ZDeb), Pravilnika o 
postopkih za izvrševanje proračuna RS (Uradni list RS, št. 50/07, 
114/07, 61/08, 99/09, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP 
in 149/22) in Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje le-
tnega programa športa v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Me-
stne občine Ptuj, št. 3/18 in 9/21, v nadaljevanju: odlok) objavlja                              
                                                         

JAV N I R A Z PI S
za izbor izvajalcev in sofinanciranje vsebin ter 

razvojnih in strokovnih nalog letnega programa 
športa v Mestni občini Ptuj v letu 2023

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 
1. Na javni razpis se lahko prijavijo naslednji izvajalci športnih 
programov:
Izvajalci Letnega programa športa (v nadaljevanju: LPŠ) so:
–  športna društva in športna zveza, ki so registrirani v Republiki 

Sloveniji,
–  zavod za šport,
–  zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki izvajajo športne 

programe določene z LPŠ,
–  pravne osebe, ki so registrirane za opravljanje dejavnosti v špor-

tu v Republiki Sloveniji,
–  samostojni podjetniki posamezniki, ki so registrirani za opra-

vljanje dejavnosti v športu v Republiki Sloveniji,
–  ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristen namen na po-

dročju športa, v skladu z zakonom, ki ureja ustanove in
–  zasebni športni delavci.

2. Izvajalci morajo izpolnjevati naslednje pogoje:
Izvajalci imajo pravico do sofinanciranja na področjih športa, če 
izpolnjujejo pogoje:
–  imajo sedež v Mestni občini Ptuj,
–  so na dan objave javnega razpisa za sofinanciranje letnega pro-

grama športa najmanj eno (1) leto registrirani v skladu z veljav-
nimi predpisi, njihova glavna dejavnost pa je izvajanje športnih 
programov,

–  izvajajo športne programe/področja športa skladno z odlokom 
in LPŠ,

–  se pravočasno prijavijo na javni razpis ter izpolnjujejo vse raz-
pisne pogoje,



ŠTEVILKA 1LETO XXIX / 26. 1. 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

–  imajo za prijavljene športne programe/področja športa:
–  zagotovljene materialne in prostorske pogoje ter ustrezno iz-

obražen in/ali usposobljen kader za opravljanje strokovnega 
dela v športu,

–  izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni viri pri-
hodkov in stroškov izvedbe programov,

–  urejeno evidenco članstva (športna društva, zveze) ter eviden-
co o udeležencih programov.

Športna društva, kot osnovne športne organizacije, se na lokalni 
ravni združujejo v športno zvezo.

Športna društva in njihove zveze imajo pod enakimi pogoji pred-
nost pri izvajanju LPŠ.

III.  PREDMET JAVNEGA RAZPISA JE IZBOR IZVAJALCEV 
NASLEDNJIH VSEBIN LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA

–  športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vr-
hunski šport, 

–  kakovostni šport,
–  vrhunski šport,
–  šport invalidov,
–  sofinanciranje uporabe in vzdrževanja športnih objektov,
–  usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih delavcev v športu,
–  sofinanciranje trenerjev,
–  športne prireditve.

Program mora biti finančno ovrednoten in navedeni morajo biti 
viri sofinanciranja.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV
Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje pro-
gramov športa v Mestni občini Ptuj v letu 2023 znaša skupaj 
315.741,00 EUR, iz naslednjih proračunskih postavk:
–  postavka 7353 dotacije klubom in društvom: 270.890,00 EUR,
–  postavka 7354 sofinanciranje trenerjev: 25.128,00 EUR,
–  postavka 7359 šolanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov: 

2.967,00 EUR,
–  postavki 721 prireditve in akcije: 1.725,00 EUR,
–  postavka 722 mednarodni nastopi: 802,00 EUR in
–  postavka 7352 sofinanciranje najemnin športnim klubom: 

14.229,00 EUR.

V. MERILA ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV 
Izbrani programi bodo sofinancirani iz proračunskih sredstev za 
šport za leto 2023 na osnovi odloka in tega javnega razpisa. V sklo-
pu B se upoštevajo doseženi rezultati v letu 2022.

VI. ROK PORABE DODELJENIH SREDSTEV
Dodeljena sredstva za leto 2023 morajo biti porabljena do kon-
ca leta 2023.

VII. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE
Razpis je odprt od 26. 1. 2023 do 27. 2. 2023.

Rok za prijavo na javni razpis je 27. 2. 2023.
Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na dan roka za 
prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali do 12. ure odda-
na v poštni nabiralnik pred Mestno občino Ptuj (glavna pisarna). 

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na razpisnih 
obrazcih naročnika ali ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, se ne 
bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte v zapr-
ti ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom »JAVNI 
RAZPIS 2023 – ŠPORT (NE ODPIRAJ –  VLOGA)«.

VIII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo 
strokovna komisija opravila v roku 8  dni od zadnjega roka za 
dostavo vlog. Zaradi večjega števila razpisanih programov vlaga-
teljev, odpiranje ponudb, na podlagi prvega odstavka 220. člena 
Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna RS in 10. člena 
odloka. 
Odpirajo se samo v roku posredovane vloge v pravilno izpolnje-
ni in označeni ovojnici. 

IX. VSEBINA PRIJAVE
Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih naročnika. Prijavi 
je potrebno priložiti naslednje priloge:

–  fotokopijo odločbe Upravne enote Ptuj o vpisu v register društev, 
če je v letu 2022 prišlo do statusnih sprememb (velja za društva),

–  dokazilo o zagotovljenem in ustrezno usposobljenem strokov-
nem kadru za izvedbo programa: pogodbe oz. dogovore s stro-
kovnimi delavci, dokazila o njihovi strokovni (športni) izobraz-
bi, (fotokopije diplom in licenc 2022/2023), 

–  seznam tekmovalcev z dokazili (fotokopije registracijskih karto-
nov ali potrdilo – izpis nacionalne panožne športne zveze),

–  potrdilo nacionalne panožne zveze o številu društev v nacionalni 
panožni zvezi,

–  poročilo z dokazili o doseženih rezultatih v letu 2022:  kolektiv-
ni športi in individualni športi v ekipnem tekmovanju – končna 
uvrstitev (lestvice) v sezoni 2021/22; individualni športi – posa-
mične uvrstitve (državne in mednarodne),

–  potrdilo pristojne panožne zveze, za posamezne tekmovalce klu-
ba ali društva, o rednih nastopih na uradnih tekmovanjih v okvi-
ru nacionalne panožne zveze, 

–  letni program dela v klubu ali društvu,
–  letni program dela za trenerje, ki se prijavljajo za sofinanciranje,
–  potrdilo o kategorizaciji športnika ali ekipe za tekoče obdobje.

X.  IZID RAZPISA IN POGODBE O SOFINANCIRANJU PRO-
GRAMOV 

Vsi prijavljeni izvajalci bodo o izidu prijav z odločbo obveščeni, 
ko bo komisija za odpiranje prijav in pripravo predloga izbora iz-
vajalcev letnega programa zaključila svoje delo, vendar najkasneje 
do     24. 4.  2023.
Izvajalci, katerih prijave bodo izbrane za sofinanciranje, bodo o 
tem obveščeni z odločbo o dodelitvi sredstev.
Vsi izbrani izvajalci bodo morali najkasneje do 1. 4. 2024 dostaviti 
zaključni račun s finančnim poročilom za leto 2023.
Zoper odločbo je dovoljena pritožba na županjo Mestne občine 
Ptuj v roku 15 dni po vročitvi odločbe. Pritožba se lahko vloži pi-
sno ali ustno na zapisnik pri organu, ki je odločbo izdal. 

XI. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 
Zainteresirani izvajalci lahko dvignejo razpisno dokumentacijo 
(predpisani obrazci) v času uradnih ur na Mestni občini Ptuj, Me-
stni trg 1, 2250 Ptuj in v prostorih Zavoda za šport Ptuj, Čuč-
kova ulica 7, 2250 Ptuj, ali pa jo prejmejo po elektronski pošti 
(zahtevek se mora posredovati na e-naslov: boris.emersic@ptuj.si 
ali info@sport-ptuj.si). Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci 
dosegljiv tudi na spletnem naslovu: www.ptuj.si/razpisi in www.
sport-ptuj.si.



ŠTEVILKA 1 LETO XXIX / 26. 1. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom lahko zainteresirani 
dobijo na zgornjih elektronskih naslovih ter vsak delovni dan 
med 9. in 12. uro tudi osebno ali na tel. številki 02 / 787 76 30 
pri vodji športnih programov oziroma v prostorih Zavoda za šport 
Ptuj ali na tel. številko 02/ 748 29 55 pri Borisu Emeršiču na Me-
stni občini Ptuj.

Številka: 410-7/2023
Datum:  26. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

16.
Na podlagi 87. Člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 
69/03, 18/04 - ZVKSES, 47/06 - ZEN, 45/08 - ZVEtL, 57/08, 90/09 
- odl. US, 56/11 - odl. US, 87/11, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 
40/12 - ZUJF, 14/17 - odl. US, 27/17, 59/19, 203/20 - ZIUPOPD-
VE, 189/20 - ZFRO, 90/21, 153/21), Pravilnika o dodeljevanju ne-
profitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 14/04, 34/04, 62/06, 
114/06 - ZUE, 11/09, 81/11, 47/14, 153/21) in Javnega razpisa za 
dodelitev neproftinih stanovanj v najem (Uradni vestnik Mestne 
občina Ptuj, št. 5/2022), Mestna občina Ptuj objavlja

PR E DNO ST NO L I STO
upravičencev do dodelitve neprofitnih stanovanj v 

najem

1.  Upravičenci, ki so oproščeni plačila varščine in lastne udeležbe 
– lista A:

Ime priimek Število točk 
1 Murat Brojaj 670
2 Urška Koletnik 590
3 Andrej Krušič 570
4 Tjaša Kumer 530
5 Fatmir Brojaj 510
6 Mirlinda Berisha 500
7 Janez Polanec 500
8 Petra Pintarič Kolarič 500
9 Marija Frlic 490
10 Jasna Rijavec 490
11 Martina Zbil 480
12 Uroš Črnko 470
13 Klavdija Lovrenko 470
14 Ena Omerbegovič 460
15 Vida Miko 460
16 Ivan Žgeč 460
17 Nastja Glavica 460
18 Amanda Gashi 450
19 Mitja Mesarič 450
20 Tahir Brojaj 450
21 Vivija Kramberger 450
22 Janja Pučko 440
23 Darja Kočevar 440
24 Vesna Šmid 440

25 Helena Krajnčič 430
26 Nina Pleteršek 430
27 Renata Ternon 430
28 Branko Emeršič 430
29 Jasmina Brojaj 430
30 Polonca Perger 420
31 Maja Metličar 420
32 Metka Bohar 410
33 Zdenko Kolar 410
34 Karmen Puhar 410
35 Patricija Krajnčič 410
36 Sašo Vaupotič 410
37 Arta Llukaci 410
38 Nikolina Miklavc 400
39 Svetlana Cafuta 400
40 Matej Voda 400
41 Alenka Kušek 390
42 Narine Soghomonyan 390
43 Emica Horvat 380
44 Ekaterina Ambruš 380
45 Klemen Brumen 380
46 Slavko Mahorič 380
47 Aleksandra Murat 380
48 Robert Perhač 380
49 Ljubo Kaisersberger 380
50 Lina Habjanič 380
51 Janja Greifoner 380
52 Dušanka Heinisch 380
53 Arijana Horvat 380
54 Ksenija Gabrovec 370
55 Irena Toplak 370
56 Lucija Polanec 360
57 Stanislav Osenjak 360
58 Damir Pjanić 360
59 Urša Kosec 350
60 Marija Bigec 350
61 Stanka Habjanič 350
62 Silvija Bukovec 350
63 Samir Brojaj 350
64 Silva Veršič 350
65 Dejan Bošnjak 350
66 Denis Bošnjak 350
67 Drago Kastrevec 340
68 Roman Majer 330
69 Dušan Krušič 330
70 Marija Perhač 330
71 Irena Vesenjak 320
72 Anica Zorko 320



ŠTEVILKA 1LETO XXIX / 26. 1. 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

73 Duško Sarkičević 320
74 Jerica Vidovič 320
75 Milošič Danijel 320
76 Nastja Reš 320
77 Maja Bizjak Bračko 320
78 Sonja Meznarič 320
79 Majda Vrbanič 300
80 Rajko Milošič 300
81 Zlatko Klinc 300
82 Mateja Balta 300
83 Uroš Krajnčič 300
84 Jasna Prigl 300
85 Melita Bezjak 300
86 Nino Brunčič 300
87 Raišp Milka 290
88 Gordana Ogrizek 290
89 Marija Repič 280
90 Marjanca Pečar 280
91 Rossana Predan Horvat 270
92 Tanja Kumer 270
93 Brigita Kumer 270
94 Stanislav Bratušek 260
95 Srboljub Mladenović 260
96 Karmen Kokol 260
97 Fatima Dibrani 250
98 Tanja Bolmanac 250
99 Alojz Horvat 250
100 Mirjana Minič 240
101 Lilijana Merc 240
102 Sabina Ovčar 240
103 Jana Robas 240
104 Štefka Potrč 230
105 Marija Lešnik 230
106 Violeta Saletinger 220
107 Mateja Maroh 220
108 Srečko Mijan 210
109 Valerija Borko 190

2.  Upravičenci, ki so dolžni plačati varščino in lastno udeležbo – 
lista B:

Ime priimek Število točk
1 Valerija Dolinšek 560
2 Nikolaj Gašljevič 530
3 Simon Kojc 500
4 Sandra Šrajner 500
5 Sanja Petrovič 480
6 Kaja Kostanjevec 480
7 Gašper Lenart 470
8 Boštjan Kovačec 450

9 Marina Baklan 450
10 Maša Indžić 450
11 Valerija Simić 440
12 Zinka Jakolič 410
13 Lidija Kamenšek 400
14 Sara Žugič 370
15 Nino Šešo 360
16 Aleš Vindiš 340
17 Anton Kuhar Bombek 320
18 Stanislav Vnuk 300
19 Tomaž Hvala 300
20 Danijel Gašljevič 300
21 Martina Škripač 290
22 Staša Dabič Perica 260
23 Azra Gorički 240
24 Miroslava Štumberger 230
25 Amir Hušidić 210

*Osebni podatki so objavljeni v skladu z nacionalno in evropsko 
zakonodajo s področja varstva osebnih podatkov. V primeru pod-
vajanja imen ali morebitnega izpada posameznega upravičenca iz 
seznama, nas kontaktirajte na telefonsko številko 02 748 29 14 ali 
nam pišite na elektronski naslov vida.bigec@ptuj.si 

3. Upravičencem iz liste A in liste B bodo dodeljena stanovanja, ko 
bodo na razpolago. O slednjem bodo upravičenci pisno obveščeni. 
Ko je stanovanje vseljivo, se dodeli najvišje uvrščenemu prosilcu 
iz prednostne liste upravičencev. Preskoki med upravičenci niso 
mogoči.

4. Z dnem objave te liste preneha veljati lista za dodelitev nepro-
fitnih stanovanj, ki je bila objavljena v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj št. 1/2021, dne 21. 1. 2021.

Številka: 3523-3/2022
Datum: 20. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja

17.
OBV E ST I L O

o vpisu otrok  v prvi razred osnovnih šol na 
območju Mestne občine Ptuj za šolsko leto 

2023/2024

Šolske novince bomo vpisovali na sedežu šol:
• v ponedeljek,  13. 2. 2023 od 8. – 14. ure,
• v torek, 14. 2. 2023 od 8. – 14. ure,
• v sredo,  15. 2. 2023 od 8. – 17. ure 

(vpis tudi na podružnici Grajena),
• v četrtek, 16. 2. 2023 od 8. – 14. ure,
• v petek, 17. 2. 2023 od 8. – 14. ure.

Vpis je obvezen za otroke, ki bodo v letu 2023 dopolnili šest let 
(rojeni leta 2017).

Na podlagi Uredbe o merilih za oblikovanje javne mreže osnov-



ŠTEVILKA 1 LETO XXIX / 26. 1. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

nih šol, javne mreže osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobra-
ževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javne 
mreže glasbenih šol (Uradni list RS, št. 16/98, 27/99, 134/03, 37/16 
in 4/18), Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Breg (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
10/09, 12/15 in 3/22) in Sklepa o določitvi gravitacijskega območja 
OŠ Ljudski vrt, OŠ Mladika in OŠ Olge Meglič znotraj skupnega 
šolskega okoliša (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/06 in 
13/09), otroke vpišete v šolo v šolskem okolišu, kjer je njegovo bi-
vališče:

1.  ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ BREG, Rogaška cesta 6, 2250 Ptuj, tel: 
02/788 12 80/87

Abramičeva ulica, Čehova ulica, Čopova ulica, Draženska cesta, 
Finžgarjeva ulica, Golobova ulica, Gromova ulica, Hauptmaničeva 
ulica, Hreničeva ulica, Ilčeva ulica, Jezova ulica, Jurčičeva ulica, 
K Mitreju, Kersnikova ulica, Koresova ulica, Lazarjeva ulica, Lin-
hartova ulica, Mariborska cesta, Mejna cesta, Mestni log, Meškova 
ulica, Mežanova ulica, Mlinska cesta, Na obrežju, Na postajo, Ob 
Dravi, Ob Studenčnici, Ob železnici, Pergerjeva ulica, Petrovičeva 
ulica, Poljska cesta, Pot v toplice, Povodnova ulica, Praprotniko-
va ulica, Prežihova ulica, Rimska ulica, Rogaška cesta, Sagadinova 
ulica, Seliškarjeva ulica, Selska cesta, Slekovčeva ulica, Sodnice, 
Spolenakova ulica, Stritarjeva pot, Suha veja, Tavčarjeva ulica, 
Toplakova ulica, Trajanova ulica, Trdinova ulica, Turniška ulica, 
Ulica 14. divizije, Ulica Pohorskega bataljona, Ulica Šercerjeve 
brigade, Ulica Žetalskega Jožeta, Ulica prvega maja, Vespazianova 
ulica, Zadružni trg, Zagrebška cesta, Zidanškova ulica, Žunkovi-
čeva ulica.    

Skupni šolski okoliš OŠ Breg in OŠ Hajdina zavzema naslednja 
naselja: Sp. Hajdina od št. 65 do 143, Draženci od št. 1 do 101 in 
Gubčeva ulica.

2.  SKUPNI ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ LJUDSKI VRT, OŠ MLADIKA 
IN OŠ OLGE   MEGLIČ

2.1.  GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ LJUDSKI VRT, Župan-
čičeva ulica 10, 2250 Ptuj, tel: 02/780 04 70

Anželova ulica, Arbajterjeva ulica, Bevkova ulica, Cesta 8. avgusta, 
Flegeričeva ulica, Frankovičeva ulica, Frasova ulica, Gomilšakova 
ulica, Hercegova ulica, Kajuhova ulica, Kariževa ulica, Kicar, Kra-
igherjeva ulica, Krambergerjeva pot, Kratka ulica, Langusova uli-
ca, Levstikova pot, Ljudski vrt, Meglova pot, Mestni Vrh št. 1–17, 
Murščeva ulica, Na jasi, Natašina pot, Nova vas pri Ptuju, Obrtni-
ška ulica, Osterčeva ulica, Pacinje, Peršonova ulica, Podvinci, Potr-
čeva cesta (lihe od št. 31 naprej, sode od št. 40 naprej), Prečna pot, 
Rabelčja vas, Rimska ploščad št. 24, 25, Slovenskogoriška cesta, 
Spodnji Velovlek, Svržnjakova ulica, Švajgerjeva ulica, Trubarjeva 
ulica, Ulica Anice Kaučevič, Ulica Anice Kolarič, Ulica Avgusta 
Hlupiča, Ulica Jožefe Lackove, Ulica Lackove čete, Ulica Stanka 
Brenčiča, Ulica 5. prekomorske od št. 1-10, Ulica 25. maja – sode 
številke ter 1 in 1/a, Vodova ulica, Zechnerjeva ulica, Zoisova pot, 
Žabjak, Žgečeva ulica, Župančičeva ulica.

2.2. GRAVITACIJSKO OBMOČJE PŠ GRAJENA, Grajena 60, 
2250 Ptuj, tel: 02/754 40 30

Naselje Grajena, naselje Grajenščak, naselje Mestni Vrh št. 74 in 
74/a ter od št. 76-122, naselje Krčevina pri Vurbergu.

2.3. GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ MLADIKA, Žnidariče-
vo nabrežje 1, 2250 Ptuj, tel: 02/787 61 30

Arnuševa ulica, Aškerčeva ulica, Belšakova ulica, Brstje, Cankar-

jeva ulica, Ciril Metodov drevored, Cvetkov trg, Čarmanova ulica, 
Čučkova ulica, Dornavska cesta, Dravska ulica od št. 1 – 11, Gre-
gorčičev drevored, Groharjeva pot, Hermanova ulica, Jadranska 
ulica, K jezeru, Kerenčičeva ulica, Kogojeva pot, Kokolova ulica, 
Krempljeva ulica, Kvedrova ulica, Macunova ulica, Mestni trg, Mi-
klošičeva ulica, Minoritski trg, Mladinska ulica, Murkova ulica, Na 
tratah, Nova cesta, Novi trg, Ob Grajeni, Ob Rogoznici, Ormoška 
cesta, Osojnikova cesta, Panonska ulica, Potrčeva cesta (lihe do št. 
29 in sode do št. 38), Puhova ulica, Rajšpova ulica, Remčeva ulica, 
Ribiška pot, Rimska ploščad (razen št. 24, 25), Rogozniška cesta, 
Satlerjeva ulica, Severova ulica, Slomškova ulica, Slovenski trg, 
Spuhlja, Šeronova ulica, Špindlerjeva ulica, Štrafelova ulica, Tiha 
pot, Trstenjakova ulica, Ulica Franca Kosca, Ulica heroja Lacka, 
Ulica Viktorina Ptujskega, Vegova ulica, Vinarski trg, Vodnikova 
ulica, Volkmerjeva cesta od št. 5 – 11, Vošnjakova ulica, Vrazov 
trg, Vrtnarska pot, Wilhelmova ulica, Zelenikova ulica, Žnidari-
čevo nabrežje.
  
2.4. GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ OLGE MEGLIČ, Prešer-
nova ulica 31, 2250 Ptuj, tel: 02/749 20 10
Cafova ulica, Črtkova ulica, Čufarjeva ulica, Dravska ulica od št. 
12 – 31, Erjavčeva pot, Gajzerjeva ulica, Grajska ulica, Jenkova uli-
ca, Kettejeva ulica, Klepova ulica, Krčevina pri Ptuju od št. 64a – 
87, Maistrova ulica, Med vrti, Mestni Vrh od št. 17a – 73 in št. 75, 
Muzejski trg, Na gradu, Na hribu, Orešje, Pivkova ulica, Prešer-
nova ulica, Raičeva ulica, Reševa ulica, Sovretova pot, Štuki, Ulica 
kneza Koclja, Ulica Vide Alič, Ul. 25. maja – lihe številke – (razen 
št. 1 in 1/a), Ul. 5. prekomorske od št. 11 – 21, Vičava, Volkmerjeva 
cesta od št. 15 naprej, Zavčeva ulica.

Starši imajo pravico vpisati otroka v javno osnovno šolo v  šolskem 
okolišu, v katerem otrok stalno ali začasno prebiva, ob upoštevanju 
zmogljivosti šole. Znotraj skupnega šolskega okoliša so določena 
gravitacijska območja. Gravitacijsko območje za posamezno šolo 
je usklajeno z:

• zmogljivostjo šole,
•  oblikovanjem oddelkov v skladu z odredbo o normativih in 

standardih ter
• racionalno izrabo šolskega prostora.

Starši prijavijo svojega otroka v  šolo v skupnem šolskem okolišu iz 
svojega gravitacijskega območja. 
Na posamezno šolo se lahko vpiše največ toliko učencev kot dolo-
ča Sklep o določitvi zmogljivosti osnovnih šol v Mestni občini Ptuj 
od šolskega leta 2007/08 dalje (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 15/06). Kljub večjemu številu otrok v gravitacijskem območju, 
šola vpiše otroke  do določene zmogljivosti šole, ostali otroci se 
vpišejo v šolo, ki še ima prosto zmogljivost, znotraj skupnega šol-
skega okoliša.

V ta namen starši v prijavi za vpis navedejo prvo in drugo šolo, na 
katero želijo vpisati otroka. Razporeditev otrok opravijo ustanovi-
teljica in šole, pri tem pa upoštevajo:

•  pravico staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na gravita-
cijsko območje, v katerem biva,

•  željo staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na gravitacij-
sko območje, v katerem biva,

•  varnost poti in oddaljenost šole, v katero je razporejen,
• morebitna vključitev brata oziroma sestre v isto šolo.

Z razporeditvijo otrok na posamezno šolo je vpis zaključen.

Starši lahko vpišejo ali prepišejo otroka v šolo tudi izven šolskega 



ŠTEVILKA 1LETO XXIX / 26. 1. 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11

okoliša, v katerem prebivajo, če ta šola s tem soglaša. Vpis oziroma 
prepis v šolo se izvede tako, da starši vpišejo otroka v svojem šol-
skem okolišu, najkasneje 14 dni po izteku roka za vpis pa vložijo 
na šoli, v katero želijo vpisati otroka, vlogo za prepis. Odločitev o 
vpisu oziroma prepisu otroka odobrita ravnatelja obeh šol.

Osnovne šole so dolžne obvestiti ustanoviteljico o vseh vpisih 
otrok, ki so se vpisali v prvi razred osnovne šole, o vpisih otrok, 
ki so se vpisali v prvi razred na podlagi potrdila o začasnem pre-
bivališču in o vpisih otrok izven svojega šolskega okoliša. Ustano-
viteljica bo v utemeljenih primerih na podlagi 18. člena Zakona o 
prijavi prebivališča (Uradni list RS, št. 52/16, 36/21 in 3/22 - ZDeb) 
pri pristojnem organu zahtevala uvedbo postopka za ugotavljanje 
dejanskega prebivališča.

Številka:  603-1/2023-1
Datum:    5. 1. 2023

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 1 LETO XXIX / 26. 1. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), Milan KLEMENC (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj je 
naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 
684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


